
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2024.gada 9.maijā Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:50 
Sēde atklāta plkst. 10:08 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Gunārs Smeilis 
 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.10:08 līdz plkst.10:12), Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Staņislavs 
Šķesters, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guna 
Zenčenko (no plkst.10:08 līdz plkst.10:12 un no plkst.10:19 līdz plkst.10:25), Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 
Komitejas locekļi: 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 

 Deputāts Inta Brence – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītāja amatā. 

2. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā. 

3. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas pagastā. 

4. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos. 
 
   

1.§ 
Par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītāja 

amatā 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Intas Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā 
dienesta vadītāja amatā. 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Cik gadus Jūs jau strādājat sociālajā sfērā? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

No 2010.gada. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Kāda ir Jūsu nākotnes vīzija, ko varētu pamainīt sociālajā jomā? Ko Jūs 
plānojat tuvākajā laikā darīt? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

Lielākais izaicinājums mums ir attīstīt grupu mājas "Viļāni" un 
"Pilcene", kā arī daudzfunkcionālo pakalpojumu centru "Vecružina", 
svarīgi ir piesaistīt klientus, nodrošināt ar attiecīgajiem darbiniekiem. Ja 
nespējam nodrošināt ar saviem klientiem, tad piedāvāt arī apkārtējo 
pašvaldību klientiem. Vēl viens liels izaicinājums ir kadru noformēšana, 
jo uz šo brīdi ir speciālistu trūkums. Ir jādomā, kā piesaistīt jaunus, 
profesionālus kolēģus ar vēlmi strādāt šo darbu, kas nav viegls darbs. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai uz Jūsu vietu jau ir kādi kandidāti? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

Nav. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai Jūs redzat izmaiņas jautājumos, kas saistās ar sociālo budžetu, 
sociālajiem kadriem, sadarbībā ar apvienībām? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

Uzskatu, ka ir vairāk jāstrādā preventīvi. Ir nopietni jāstrādā pie darba, 
kas saistās ar ģimenēm ar bērniem, preventīvi strādājot ar vecākiem, 
konsultējot viņus, lai būtu mazāk gadījumu, kad bērns no ģimenes ir 
jāizņem. Ir jāstrādā ar visām mērķgrupām. Ir jāattīsta arī darbs kopienā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tagad ir izveidota Pašvaldības policija, līdz ar to darbs varētu būt daudz 
operatīvāks. Veiksmi! 

Izsaka viedokli Rita 
Tērauda: 

Ir svarīga sadarbība ar Bāriņtiesu, jo tā seko līdzi situācijai ģimenēs, kā 
arī piedalās dzīvokļu jautājumu risināšanā. Lai veicas! 

Deputāti, 
izpilddirektors Jānis 
Troška un Sociālā 
dienesta vadītāja amata 
kandidāte Inta 
Greivule-Loca: 

Debatē par iespējamām Sociālā dienesta darbības pilnveidošanas 
iespējām un nākotnes plāniem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Intas 
Greivules-Locas apstiprināšanu Rēzeknes novada Sociālā 
dienesta vadītāja amatā". 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

2.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.R. 2024.gada 16.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Lūznavas 
pagastā". 

 
3.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.T. 2024.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ir iesniegums no personas? Kad persona tiek atbrīvota? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, iesniegums ir. Persona tiks atbrīvota šogad. Reģistrā var iekļaut tikai 
uz iesnieguma pamata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.T. Silmalas 
pagastā". 

 
4.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot I.Š. 2024.gada 10.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par dzīvojamās telpas 
maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos. 

Izsaka viedokli Felicija 
Leščinska: 

Vai persona maina dzīvojamo platību uz mazāku? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, uz mazāku platību. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Felicija 
Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu I.Š. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 10:25 
 
 

Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētājas vietnieks:      Gunārs Smeilis 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


